
Publicitātes atskaite par 2020. gadu. 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

"Kārsavas pilsētas dīķa ekoloģiskā stāvokļa 

atjaunošana un teritorijas labiekārtošana”, 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000015 

        

         2017. gadā  Kārsavas novada pašvaldība LEADER programmas ietvaros realizēja 

projektu "Kārsavas pilsētas dīķa ekoloģiskā stāvokļa atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana”. 

        Jau pagājuši trīs gadi kā Kārsavas pilsētas dīķis iztīrīts un sakārtota tam pieguļošā 

teritorija. Apkārt dīķim izbruģēta taka, izvietoti soliņi atpūtai, iestādīti dekoratīvi kociņi 

un krūmi. Sakārtotā, sakoptā vide ar skaisto ainavu piesaista iedzīvotājus šeit pavadīt 

savu brīvo laiku. Pagājušajā gadā jo īpaši, sakarā ar COVID -19 ierobežojumiem, 

daudzi šeit labprāt pastaigājās, lai pēc ilgstošas uzturēšanās telpās varētu pabūt svaigā 

gaisā.  

        Kārsavas novada pašvaldība rūpējas par dīķa apkārtnes sakopšanu. Regulāri tiek 

nopļauta zāle un kopti iestādītie dekoratīvie koki un krūmi. 2020. gadā labiekārtoto 

teritoriju pie dīķa izmantoja pastaigām un atpūtai kā arī guva labumu 2900 iedzīvotāji.  

Foto 

     
  

       
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

  

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

